CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL

DO MÉDIO ARAGUAIA-CODEMA
CNPJ: 09.237.626/0001-90

TRAVESSA CAMPO NOVO, 777, CENTRO, NOVA XAVANTINA/MT, CEP 78.690-000
Tel.: (66) 3438-2243     Site: www.codemamt.com.br

 E-Mail: secretaria@codemamt.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO/EXTRATO DE EDITAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024

O Consorcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e

Ambiental-CODEMA, torna público que fará realizar-se a seguinte Licitação regida pela Lei
nº. 14.133/2021 e suas alterações posteriores.

MODALIDADE: Concorrência Pública nº. 001/2024.

OBJETO contratação de empresa para Manutenção e conservação de
estrada não pavimentada, trecho localizado na MT -243, coordenada inicial
12°50'52.63S 51°47'4.03O e coordenada final 12°27'45.29S 51°27'32.50O, numa
extensão de 72,37 km, no Município de Ribeirão Cascalheira, conforme anexos do Edital

e Planilhas de Engenharia.

REALIZAÇÃO: 29/02/2024.

ABERTURA DOS ENVELOPES: 08h30min, horário de Brasília.

O Edital contendo as instruções está à disposição dos interessados na sede do

CODEMA, no horário das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min horas e

através do site www.codemamt.com.br e do e-mail secretaria@codemamt.com.br.

Nova Xavantina - MT, 14 de fevereiro de 2024.

Wanderson Vilela Neves Siqueira
Agente de Contratação

http://www.codemamt.com.br/
http://www.codemamt.com.br/
mailto:secretaria@codemamt.com.br